
葛川方面（下り）
宇和島バス連絡便 －
JR予土線連絡便 6:29

停留所名 １便
松丸 8:09
中央診療所 8:10
虹の森公園 8:11
上在 8:16
梁瀬集会所前 8:19
伊井公園前 8:22
真土駅前 8:24
谷口 8:25
太場瀬橋 8:30
葛川県境 8:33

葛川方面（上り）
停留所名 １便

葛川県境 8:33
太場瀬橋 8:36
谷口 8:41
真土駅前 8:42
伊井公園前 8:44
梁瀬集会所前 8:47
上在 8:50
虹の森公園 8:55
中央診療所 8:56
松丸 8:57

宇和島バス連絡便 8:58
JR予土線連絡便 9:21

運行日
日曜･

祝祭日運休

運行日
日曜･

祝祭日運休


